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Agjenda 

Takimi i 102-të i DPB-së 
11 Shkurt 2025 

Bruksel 

 
I. Miratimi i procesverbalit dhe i agjendës, Informacioni i dhënë nga Kryetari 
I.1. Procesverbalet e takimeve të 100-të dhe 101-të të EDPB-së 
I.2. Agjenda e draftuar e takimit të 102-të të EDPB-së 
I.3. DeepSeek 

 

B. Pikat e agjendës për diskutim 
B.1. Pikat e agjendës për diskutim në funksion të miratimit 

B.1.1. Deklaratë për verifikimin e moshës 

B.1.2. Neni 70 (1) (e) GDPR – Komentet e EDPB-së mbi Kodin Botëror Anti-Doping të Agjencisë Botërore Anti-Doping 
(WADA) 

 

C. Çështje të Marrëdhënieve të Jashtme dhe Organizative 
C.1. Takim me NATO SHAPE 
C.2. Buxheti i miratuar për vitin 2025 dhe ekzekutimi i buxhetit për vitin 2024 
C.3. Datat e mbledhjeve plenare të EDPB-së për vitin 2026 
C.4. Emërimi i përfaqësuesit të Bordit Europian për Inovacionin e të Dhënave (EDIB) 
C.5. Kërkesë për të pasur një përfaqësues (vëzhgues) të EDPB-së në Grupin e Bashkëpunimit për Identitetin Digjital 

Europian (EDCIG), i themeluar sipas rregullores europiane për identitetin digjital (eiDAS) 
C.6. Emërimi i përfaqësuesit të dytë në Agjencinë e Bashkimit Europian për Sigurinë Kibernetike (ENISA) 

 
 

D. Pika për informim 
D.2. Përditësime nga pjesëmarrësit e EDPB-së 

D.2.1. Përditësim për EDPB-në nga Komiteti i Mbikëqyrjes së Koordinuar (CSC) 

D.2.2. Përditësim mbi çështjet gjyqësore 

D.2.3. Prezantimi i “Olivia Web Tool”: Një asistent virtual për përputhshmërinë me GDPR, i zhvilluar në kuadër të 
projektit të financuar nga BE, ARC II 
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D.3. Çdo çështje tjetër 

E. Gjendja e shkruar aktuale 
E.1 Pjesëmarrja në grupin këshillues të ENISA: raport i shkruar 
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